
UCHWAŁA NR XXX/323/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu stanowiącego własność 
Gminy Dragacz na okres 10 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm1)) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/314/21 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wydzierżawienie lokalu stanowiącego własność Gminy Dragacz na okres 10 lat oraz na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: "1. Wyraża się zgodę na 
wydzierżawienie na okres 10 lat lokalu użytkowego o powierzchni 98,36 m2 położonego na parterze budynku 
w miejscowości Dolna Grupa, ul. Akacjowa 1, 86-134 Dragacz, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 25/2, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW BY1S/00029342/1". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 

Id: D799AF41-BF7E-4A76-9A36-8E6466235D58. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwaleRady Gminy Dragacz nr XXVIII/314/21 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie wyrażenia

zgody na wydzierżawienie lokalu stanowiącego własność Gminy Dragacz na okres 10 lat oraz na

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy omyłkowo wpisano powierzchnię

użytkową 106,72 m2 lokalu położonego na parterze budynku w miejscowości Dolna Grupa, ul. Akacjowa 1.

W wyniku wykonania pomiarów pomieszczeń przeznaczonych do dzierżawy ustalono, że powierzchnia

wynosi 98,36m2.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: D799AF41-BF7E-4A76-9A36-8E6466235D58. Podpisany Strona 1




